

**INFIBAGUE**

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS**SEPTIEMBRE DE 2011**

Miércoles Noviembre 16 2011 10:15 AM

Página 1 de 1

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones Adiciones	Reducciones	Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
1	----	---	---	---									
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.159.036.299,00	0,00	21.439.036.299,00	1.396.991.208,50	13.823.914.776,30	7.615.121.522,70	64,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	2.159.036.299,00	0,00	21.439.036.299,00	1.396.991.208,50	13.823.914.776,30	7.615.121.522,70	64,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	2.159.036.299,00	0,00	21.419.036.299,00	1.387.525.935,50	13.648.646.015,95	7.770.390.283,05	64,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	0,00	14.400.000.000,00	1.093.295.370,50	9.879.826.316,95	4.520.173.683,05	69,
1	1	01	02	---	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	126.382.449,00	1.351.996.261,00	736.003.739,00	65,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	2.074.965.809,00	0,00	2.124.965.809,00	0,00	698.817.588,00	1.426.148.221,00	33,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	73.749.910,00	774.115.614,00	207.884.386,00	79,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	851.195,00	12.505.110,00	9.494.890,00	57,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	27.635.412,00	55.018.789,00	32.981.211,00	63,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	25.660.000,00	393.580.088,00	-93.580.088,00	131,
1	1	01	10	---	Otros Ingresos No Tributarios	0,00	84.070.490,00	0,00	84.070.490,00		2.070.000,00	82.000.490,00	2,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	39.951.599,00	480.716.249,00	849.283.751,00	36,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	9.465.273,00	175.268.760,35	-155.268.760,35	876,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	9.340.973,00	172.900.960,35	-162.900.960,35	1.729,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	124.300,00	2.367.800,00	7.632.200,00	24,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	-707.550,74	815.410.415,78	1.223.186.439,22	40,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	-707.550,74	815.410.415,78	1.223.186.439,22	40,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	0,00	0,00	1.671.000.000,00	0,00	238.000,00	1.670.762.000,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	0,00	0,00	1.665.000.000,00	0,00	238.000,00	1.664.762.000,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	216.596.855,00	0,00	367.596.855,00	-707.550,74	815.172.415,78	-447.575.560,78	222,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	216.596.855,00	0,00	316.596.855,00	-250.000.000,00	428.014.258,00	-111.417.403,00	135,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	249.292.449,26	387.158.157,78	-337.158.157,78	774,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						21.102.000.000,00	2.375.633.154,00	0,00	23.477.633.154,00	1.396.283.657,76	14.639.325.192,08	8.838.307.961,92	62,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA